PAGE
2

Красноярский край
                         АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.10.2020
                                                              п. Балахта

                               № 212
Об утверждении Регламента
административной комиссии
поселка Балахта
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 23.04.2009              № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии» и руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Регламент административной комиссии  поселка Балахта согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта от 28.09.2009 года № 22  «Об утверждении Регламента административной комиссии поселка Балахта».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию  в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.
И.о. главы
 поселка  Балахта                                                         В.В. Сорокин

ККГБУ «Красноярский центр муниципального развития»